百色市田阳区人民医院 2025 年 3 （至） 4 月

政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作

的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将百色市田阳区人民医院 2025 年 3

（至） 4 月政府采购意向公开如下：

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）

落实政府

采购政策

功能情况
备注

1
百色市田阳区人民

医院—电子票据系

统建设项目

1.财政医疗电子票据管

理系统

2.电子签名服务器

3.数据服务器

4.HIS 接口开发

70 万元 2025年 3 月
按规定落

实政府采

购功能政

策

2
百色市田阳区人民

医院—楼层交换机

采购项目

1.48 口交换机 26台，24
口交换机 20 台

2.万兆多模光纤模块 32
个；千兆单模光纤模块 4
个

3.新采购的交换机设备

与现有网络设备兼容

4.网络集成服务

121.1 万元 2024年 3 月

按规定落

实政府采

购功能政

策

3
百色市田阳区人民

医院—监控机房升

级扩容项目

1.对现有视频监控系统

的存储设备进行扩容升

级。

2.根据内科综合楼等新

区域的布局和安全监控

需求，合理规划和布置

新增监控摄像头的位置

和数量。

3.通过专业的系统集成，

确保新旧系统之间的平

稳过渡和高效运行，满

足医院对于安全监控和

信息化管理的需求。

4.视频监控系统支持云

130万元 2024年 3 月

按规定落

实政府采

购功能政

策

端存储及分类分段存

储，整体监控平台录像

保存时间大于等于 90
天。

4

百色市田阳区人民

医院—120急救指

挥调度系统升级改

造项目

1.在原有系统基础上对

120 指挥调度系统进行

改造升级，对原系统部

分软硬件充分利用。

2.制定统一的 120 急救

呼救、接警、出诊、现

场抢救、返回、送达业

务流程；

3.运用信息化、数字化和

智能化手段，整合和利

用急救资源 百色市田

阳区人民医院—监控机

房升级扩容项目

4.定制 GPS 平台数据交

换接口服务软件。

5.救护车辆安装远程车

载系统

175万元 2024年 3 月

按规定落

实政府采

购功能政

策

本次公开的政府采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相

关采购公告和采购文件为准。

单位名称：百色市田阳区人民医院

2025年 2 月 11 日